MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 106/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 23 de agosto de 2024.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTES AO
EDITAL DE ESCOLHA DE COORDENADORES Nº 20/2024 DO IFRS CAMPUS

FARROUPILHA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público a publicação preliminar
das inscrições homologadas referentes ao edital de escolha de coordenadores de curso, nº
20/2024, do IFRS Campus Farroupilha.

Candidato(a) Curso
Situação da

inscrição

Luana Tiburi Dani Gauer
Técnico em Informática Integrado

ao Ensino Médio
Homologada

Matheus Antônio Corrêa Ribeiro Técnico em Automação Industrial Homologada

Oderson Panosso
Tecnologia em Processos

Gerenciais
Homologada

Fernando Covolan Rosito
Técnico em Eletromecânica
Integrado ao Ensino Médio

Homologada

Osmar Lottermann Licenciatura em Pedagogia Homologada

Tânia Craco
Técnico em Administração
Integrado ao Ensino Médio

Homologada

Cristian Schweitzer de Oliveira Engenharia Mecânica Homologada

Douglas Alexandre Simon
Tecnologia em Fabricação

Mecânica
Homologada

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 23/08/2024 14:35)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000484/2024-49

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 106 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 23/08/2024 af7469587a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf